令和５年 12 月 18 日

 各 位

                     神奈川県福祉子どもみらい局
                     子どもみらい部次世代育成課長
                       （ 公 印 省 略 ）

子ども支援研修会の開催について（通知）

日頃より、本県の子ども・青少年施策の推進につきましては、日頃格別の御理

解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、子どもの貧困対策をより一層推進していくため、子ども支援

研修会を開催することとしました。

 別添案内の内容を御確認いただき、各団体におかれましては、関係者への周知

及び参加について、ご協力をいただきますようお願いいたします。

問合せ先
次世代育成課企画グループ 山下
電話 045-210-4690